

工程预算书

工程名称: 无锡融创

序号	项目名称	材料及工艺	项目特征描述	材料规格	计量单位	工程量	金额 (元)	
							综合单价	合价
	廊亭立柱墙面破损修复(10套)	25厚云南砂岩	替换原有破损材料	600*490*16片, 600*360*67片, 600*620*27片, 600*305*23片, 600*255*9片, 600*245*13片, 130高侧板90米	m²	48.714	187	9109.518
		材料加工	背切	600高度背切留10, 600*360两面背切, 其它规格高度一面背切	米	153.2	5	766
			正面宽度拉槽宽10深5毫米	宽490*16片, 360*67片, 620*27片, 305*23片, 255*9片, 245*13片, 130*90	米	151.195	5	755.975
			成品切割加工费	成品规格	m²	48.714	15	730.71
		安装	拆除原有破损材料安装替换新材料人工	成品规格	m²	48.714	195	9499.23
			安装辅材(不锈钢挂件, 膨胀螺丝, 螺母, 干挂胶, 结构胶)	批	m²	48.714	35	1704.99
	廊亭柱脚增加防撞脚线(10套)	30厚光面卡拉麦里金	柱脚防撞踢脚线材料	620*130*18片, 420*130*72片, 440*130*16片, 155*130*8片, 275*130*112片, 420*160*16片, 275*160*32片	m²	12.945	286	3702.27
		材料加工	成品切割加工费	成品规格	m²	12.945	20	258.9
			造型线条	仿形开槽20*30	米	96	8	768
			背切角	130, 160高度背切	米	48	5	240
		安装	安装脚线勾缝美缝	成品规格	米	96	35	3360
			辅材(云石胶, 结构胶)	项	米	96	6	576
	廊亭顶面干挂石材	30厚光面卡拉麦里金	干挂修复石材	600*250*15片, 600*100*2片, 600*150*2片, 850*200*6片	m²	3.57	286	1021.02
			成品切割加工费	成品规格	m²	3.57	20	71.4
			长度背切	成品规格	米	16.5	5	82.5
		安装	拆除原有破损材料安装替换新材料人工	成品规格	m²	3.57	195	696.15
			高空作业及拆搭脚手架	项	项	项	900	900
			安装辅材(不锈钢挂件, 膨胀螺丝, 螺母, 干挂胶, 结构胶)	项	m²	3.57	35	124.95

工程预算书

工程名称：无锡融创

序号	项目名称	材料及工艺	项目特征描述	材料规格	计量单位	工程量	金额（元）		
							综合单价	合价	
	廊亭立柱包角线条	120厚卡拉麦里金线条	造型线条	600*130*120*6根	米	3.6	390	1404	
		安装	拆除原有破损材料安装替换新材料人工	项	项	1	500	500	
			辅材（云石胶，不锈钢挂件，结构胶）	项	项	1	160	160	
	进场运输	运输	所有材料进场运输	车	车	3	600	1800	
			材料二次人工搬运到别墅区现场	人工	个	6	200	1200	
	现场垃圾清运	整车清运		车	车	2	1350	2700	
		人工包装清运垃圾至小区指定点		人工	个	8	200	1600	
	文明施工及成品保护			项	项	1	500	500	
	分部小计							44231.613	
	管理费10%							4423.1613	
税金3%							1459.643229		
造价合计								50114.41753	